La durata del contratto viene fissata in anni 2 (due) decorrenti 1° giorno lavorativo successivo alla stipula del 
contratto.  

La scadenza del termine non determinerà l’interruzione dei servizi commissionati prima della scadenza. 

Art. 3 - Importo a base di gara 

L’importo a base di gara per l’intera durata contrattuale viene stimato in complessivi € 39.000,00 
(trentanovemila/00) oltre oneri di legge.  

Art. 4 - Prestazioni extra-contratto 

Su espressa richiesta di APM, l’attività potrà consistere anche nell’assistenza e consulenza stragiudiziale avanti 
a organismi di conciliazione (es, procedure di conciliazione avanti le Commissioni di Certificazione, procedure